



Lebkuchenherz München Schifferl

<http://www.lebkuchenherzen-bestellen.de>

Süßwaren

Süßwaren

Gebrannte Mandeln 100 Gramm im Polybeutel ,Hochzeitsmandeln	4.00
Magenbrot 200 Gramm wie vom Volksfest	3.00
Gebrannte Mandeln 100 Gramm in Papiertüte ,Hochzeitsmandeln	3.50
Magenbrot 400 Gramm wie vom Volksfest	4.50
Gebrannte Mandeln 150 Gramm im Polybeutel ,Hochzeitsmandeln	5.50
Magenbrot 10 Kilo wie vom Volksfest	49.00
Gebrannte Mandeln 250 Gramm im Polybeutel ,Hochzeitsmandeln	7.00
Volksfest-Paket ,Popcorn 300 Gramm, gebrannte Mandeln 500 Gramm, Magenbrot 400 Gramm	20.00
Gebrannte Mandeln mit Kokos 100 Gramm im Polybeutel	5.50
Volksfest-Paket ,Popcorn 600 Gramm, gebrannte Mandeln 1 kg, Magenbrot 800 Gramm	35.00
Gebrannte Mandeln mit Nutella 100 Gramm im Polybeutel	5.50
Volksfest-Paket ,Popcorn 1,2 Kilo, gebrannte Mandeln 2 kg, Magenbrot 1,6 Kilo	75.00
1 Sack Popcorn salz ,1000 Gramm wie vom Volksfest	10.00
Gebrannte Mandeln 100 Gramm im Polybeutel ,Himbeer Balsamico	5.50
1 Sack Popcorn süß ,1000 Gramm wie vom Volksfest	10.00
Popcorn süß ,150 Gramm wie vom Volksfest	3.00
Popcorn salz ,150 Gramm wie vom Volksfest	3.00
Kokoswürfel ,100 Gramm wie vom Volksfest	2.50
Popcorn süß ,400 Gramm ,fast 1 Meter wie vom Volksfest	4.00
Popcorn salzig ,400 Gramm ,fast 1 Meter wie vom Volksfest	4.00
Popcorn Schoko 250 g im Eimer wie vom Volksfest	7.00
Popcorn Ruby 250 g im Eimer wie vom Volksfest	8.00
Magenbrot mit Vollmilchüberzug wie vom Volksfest	25.00
Magenbrot mit Zartbitterkuvertüre wie vom Volksfest	25.00
Magenbrot Callebaut Ruby wie vom Volksfest	28.00
Apfelringe Vollmilch ,100 Gramm wie vom Volksfest	4.50
Apfelringe weiße Schokolade ,100 Gramm wie vom Volksfest	4.50
Apfelringe Zartbitter ,100 Gramm wie vom Volksfest	4.50
6 Nougatstangerl wie vom Volksfest	9.00
Pfefferminz-Konfekt wie vom Volksfest	4.50
Grundpreis	3.00 / 100 g
150 Gramm „Geleebananen	4.50
Grundpreis	3.00 / 100 g
150 Gramm Pfefferminzkugeln Bonbon	3.50
Grundpreis	2.33 / 100 g
150 Gramm Marzipankartoffeln	4.50
Grundpreis	3.00 / 100 g
150 Gramm Bruchschokolade Mandelsplitter	7.50
Grundpreis	5.00 / 100 g
150 Gramm Bruchschokolade Mandelsplitter Zartbitterschokolade	7.50
Grundpreis	5.00 / 100 g
150 Gramm Bruchschokolade Walnuss Vollmilch	7.50
Grundpreis	5.00 / 100 g
150 Gramm Bruchschokolade Walnuss Zartbitterschokolade	7.50
Grundpreis	5.00 / 100 g
150 Gramm Bruchschokolade Cashew Vollmilch	7.50
Grundpreis	5.00 / 100 g
150 Gramm Bruchschokolade Cashew Zartbitterschokolade	7.50
Grundpreis	5.00 / 100 g
150 Gramm Bruchschokolade Mandeln Florentiner Art Vollmilchschokolade	7.50
Grundpreis	5.00 / 100 g

150 Gramm Bruchschokolade Mandeln Florentiner Art Zartbitterschokolade	7.50
Grundpreis	5.00 / 100 g
150 Gramm Bruchschokolade Macadamia Zartbitterschokolade	7.50
Grundpreis	5.00 / 100 g
150 Gramm Bruchschokolade Macadamia Vollmilchschokolade	7.50
Grundpreis	5.00 / 100 g
150 Gramm Bruchschokolade Haselnuss Vollmilchschokolade	7.50
Grundpreis	5.00 / 100 g
150 Gramm Bruchschokolade Haselnuss Zartbitterschokolade	7.50
Grundpreis	5.00 / 100 g
150 Gramm Bruchschokolade gebrannte Mandel Vollmilchschokolade	7.50
Grundpreis	5.00 / 100 g
150 Gramm Bruchschokolade geröstete blanchierte Mandeln Vollmilchschokolade	7.50
Grundpreis	5.00 / 100 g
150 Gramm Bruchschokolade geröstete blanchierte Mandeln Zartbitterschokolade	7.50
Grundpreis	5.00 / 100 g
150 Gramm Bruchschokolade Hippe Himbeere weiße Schokolade	8.00
Grundpreis	5.33 / 100 g
150 Gramm Bruchschokolade knusprige Maracuja	8.00
Grundpreis	5.33 / 100 g
150 Gramm Bruchschokolade fruchtige Limone	8.00
Grundpreis	5.33 / 100 g
150 Gramm Bruchschokolade Erdbeer-Mandel Duett	8.00
Grundpreis	5.33 / 100 g
150 Gramm Bruchschokolade Himbeer Passionsfrucht,	8.00
Grundpreis	5.33 / 100 g
150 Gramm Bruchschokolade Weihnachtstraum	8.00
Grundpreis	5.33 / 100 g
150 Gramm Bruchschokolade Amaretto Zartbitterschokolade	8.00
Grundpreis	5.33 / 100 g
150 Gramm Bruchschokolade Rum Traube Nuss Vollmilchschokolade	8.00
Grundpreis	5.33 / 100 g
1000 Gramm Tartufi Piemontese Panna Cotta	40.00
Grundpreis	40.00 / 1 kg
1000 Gramm Tartufi Piemontese Cappuccino	40.00
Grundpreis	40.00 / 1 kg
1000 Gramm Tartufi Piemontese Straciatella	40.00
Grundpreis	40.00 / 1 kg
1000 Gramm Tartufi Piemontese Dolci Neri	40.00
Grundpreis	40.00 / 1 kg
1000 Gramm Tartufi Piemontese Bianchi	40.00
Grundpreis	40.00 / 1 kg
1000 Gramm Tartufi Piemontese Pistacchio	40.00
Grundpreis	40.00 / 1 kg
1000 Gramm Tartufi Piemontese Extra Neri	40.00
Grundpreis	40.00 / 1 kg
1000 Gramm Tartufi Piemontese Amaretti	40.00
Grundpreis	40.00 / 1 kg
1000 Gramm Tartufi Piemontese Al Cocco	40.00
Grundpreis	40.00 / 1 kg

Einzelne Herzen

Spruch 10 cm

1 Lebkuchenherz Spruch, mit verschiedenen Texten	3.50
Lebkuchenherzen Herz Familie „Opa, Mutti, Papi, Omi, 10 cm	3.50
Lebkuchenherzen Spruch Ich liebe Dich 10 cm	3.50
Lebkuchenherzen verschiedene Sprüche bayrisch weiß/blau 10 cm	3.50
Grundpreis	
1 Lebkuchenherz Prinzessin oder Prinz 10 cm	3.50
Grundpreis	
Lebkuchenherzen 10 cm Spruch München	3.50
Grundpreis	
Lebkuchenherz Spruch „I mog di“ 10 cm mit bunten zweifarbigen Rand	3.50
Grundpreis	

Lieferzeit auf Anfrage

Spruch 13 cm

Wiesn Lebkuchenherz Prinzessin 13 x 14 cm	4.00
Grundpreis	400.00 / 100 st
Wiesn Lebkuchenherz 13 x 14 cm Liebes Herz, Ich liebe Dich, Catering	4.00
Grundpreis	400.00 / 100 0
Wiesn Lebkuchenherz mit Spruch „I mog di“ ,13 x 14 cm, Oktoberfest ,Kirmes,Volksfest	4.00
Grundpreis	400.00 / 100 st
Wiesn Lebkuchenherz 13 x 14 ,bayerische Sprüche, Oktoberfest ,Kirmes,Volksfest	4.00
Grundpreis	
Wiesn Lebkuchenherzen Spruch Liebe 13 x 14 cm Dekoration	4.00
Grundpreis	
Wiesn Lebkuchenherzen Spruch mit verschiedenen Texten 13 x 14 cm, Produzent	4.00
Grundpreis	
Wiesn Lebkuchenherz Spruch Familie 13 x 14 cm ,Grosshandel	4.00
Grundpreis	
Wiesn Lebkuchenherzen Sprüche sortiert,Oktoberfest	4.00
Wiesn Lebkuchenherz Spruch Prinzessin ,Prinz 13 x 14 cm ,Kirmes,Volksfest	4.00
Grundpreis	400.00 / 100 st
Wiesn Lebkuchenherz bayrisch bunt, Schatzl, Liabs Madl usw. 13 x 14 cm Manufaktur	4.00
Grundpreis	400.00 / 100 st

Spruch 17 cm

Wiesn Lebkuchenherzen liebe Sprüche sortiert,Oktoberfest	7.50
Grundpreis	750.00 / 100 st
Wiesn Lebkuchenherzen Sprüche Familie sortiert,Oktoberfest	7.50
Wiesn Lebkuchenherz Sprüche Liebe sortiert,im Karton,Lieferant	7.50
Wiesn Lebkuchenherz Sprüche Liebe sortiert ,Lieferant	7.50
Wiesn Lebkuchenherzen Sprüche herzlich sortiert,Großhandel	7.50
Wiesn Lebkuchenherzen Sprüche Ich liebe Dich ,Großhandel	7.50
Grundpreis	750.00 / 100 st
Wiesn Lebkuchenherzen Spruch bayrisch, Lieferant	7.50
Grundpreis	750.00 / 100 st
Wiesn Lebkuchenherzen Spruch Gruss vom Oktoberfest,	7.50
Wiesn Lebkuchenherzen Spruch bayrisch, Lieferant	7.50
Grundpreis	750.00 / 100 st
Wiesn Lebkuchenherz Spruch bunt	7.50
Oktoberfest Lebkuchenherz Gruß aus München	7.50
Grundpreis	750.00 / 100 st
Oktoberfest Lebkuchenherz Bleib gesund	7.50
Grundpreis	750.00 / 100 st

Spruch 23 cm

Lebkuchenherz Sprüche, Für mein Hasi ,Für meinen Engel	9.90
Lebkuchenherz Spruch Geburtstag, Alles Gute zum Geburtstag	9.90
Lebkuchenherzen Sprüche Glückwunsch	9.90
Lebkuchenherzen Sprüche I Love Opa ,Opa ist der Beste	9.90
Lebkuchenherzen Spruch Supergirl, Zuckerpuppe	9.90
Lebkuchenherzen Spruch, Danke , Vielen Dank	9.90
Lebkuchenherz Sprüche bayrisch 24 cm ,I mog Di ,I steh auf Di	9.90
Grundpreis	
Lebkuchenherzen Spruch Allerliebste Mama ,liebste Mama	9.90
Grundpreis	990.00 / 100 st
Lebkuchenherzen Sprüche Für die beste Oma ,Allerliebste Oma	9.90
Lebkuchenherz Oma,Mama,Opa,Papa	9.90
Grundpreis	
Lebkuchenherzen Sprüche Bester Papa der Welt,Allerliebster Papi	9.90
Lebkuchenherzen Sprüche Mein Prinz ,Süßer Prinz ,Prinz	9.90
Grundpreis	990.00 / 100 st
Lebkuchenherzen Sprüche Meine Prinzessin ,Süße Prinzessin	9.90
Lebkuchenherzen Sprüche Für meine Traumfrau ,Traumfrau	9.90
Grundpreis	990.00 / 100 st
Lebkuchenherzen Sprüche Für meinen Traummann , Traummann	9.90
Lebkuchenherzen Sprüche Weil i Di mog , I mog Di	9.90
Lebkuchenherzen Sprüche Weil i Di mog, I mog Di	9.90
Lebkuchenherzen Spruch Gruß aus München	9.90

Lebkuchenherzen Spruch Gruß vom Oktoberfest	9.90
Grundpreis	990.00 / 100 st
Lebkuchenherzen Spruch Ich hab Dich sooo lieb ,blau/weiss	9.90
Lebkuchenherzen Spruch Ich hab Dich sooo lieb ,rw	9.90
Lebkuchenherzen Spruch Ich lieb Dich ,blau/weiss 23 cm	9.90
Lebkuchenherzen Spruch Ich lieb Dich 23 cm,rw	9.90
Lebkuchenherzen Spruch,Einfach so weil ich Dich liebe 23 cm	9.90
Lebkuchenherzen Spruch,Mein Schatz ich lieb Dich	9.90

Herzen individuell

zum beschriften,n. Wunsch

Lebkuchenherzen mini ca. 8 x 7 cm mit individueller Beschriftung	3.04
Lebkuchenherzen mini ,lasiert ca. 8 x 7 cm mit individueller Beschriftung	3.36
Lebkuchenherzen mini ca. 10 x 10 cm mit individueller Beschriftung	3.36
Lebkuchenherzen mini ,lasiert ca. 10 x 10 cm mit individueller Beschriftung	3.77
Lebkuchenherz Tischkarte Platzkarte mit individuellem Text ca.13 cm	4.28
Lebkuchenherz,Platzkarte,Tischkarte ca.100 Gramm mit individuellem Text ca.17 cm	7.64
Lebkuchenherz 180 Gramm mit individuellem Text , 22 x 23 cm	20.38
Lebkuchenherz 400 Gramm mit individuellem Text ca.28 x 32 cm	25.47
Lebkuchenherz 500 Gramm mit individuellem Text ca.36 x 34 cm	30.56
Lebkuchenherz 1000 Gramm mit individuellem Text ca. 46 x 46 cm	48.89
Lebkuchenherz riesengroß ca. 2000 Gramm 55 x 63 cm	71.30
Lebkuchen Tannenbaum 11 x 13 cm mit Wunschtext	7.13
Lebkuchen Tannen 18 x 18 cm mit Wunschtext	9.17
Lebkuchen Stern 11 x 12 cm mit Wunschtext	7.13
Lebkuchen Stern 17 x 20 cm mit Wunschtext	9.17
Lebkuchen-Glocke 11 x 11,5 cm mit Wunschtext	7.13

Schokoladenherzen

Schokoladenherzen

Schokoladenherz XXI ,40 x40 cm , auch mit Wunschtext	76.41
Schokoladenherz mini ,9 x 10 cm , 20 Stück,auch mit Wunschtext	86.59
Grundpreis	432.95 / 100 st
Schokoladenherz 23 x 24 cm , 2 Stück	35.66
Grundpreis	1,783.00 / 100 st
Schokoladenherz 20 x 22 cm , 4 Stück	50.94
Grundpreis	1,273.50 / 100 st
Schokoladenherz 14 x 15 cm cm , 10 Stück	59.08
Grundpreis	590.80 / 100 st
Schokoladenherz 11 x 12 cm , 10 Stück	39.73
Grundpreis	397.30 / 100 st
Schokoladenherz mini 9 x 10 cm , 30 Stück	91.68
Grundpreis	305.60 / 100 st
Schokoladenherz mini 8 x 8 cm , 30 Stück	66.22
Grundpreis	220.73 / 100 st
Schokoladenherz mini 7 x 7 cm , 50 Stück	96.77
Grundpreis	193.54 / 100 st
Schokoladenherz mini 7 x 7 cm , 50 Stück	91.68
Grundpreis	183.36 / 100 st
Schokoladenherz mini 7 x 7 cm , 50 Stück	86.59
Grundpreis	173.18 / 100 st
Schokoladenherz mini 3 x 4 cm , 100 Stück	122.24
Grundpreis	122.24 / 100 st
Schokoladenherz mini 3 x 4 cm , 100 Stück	81.49
Grundpreis	81.49 / 100 st
Schokoladenherz 16 x 14 cm Nostalgie , 8 Stück	48.89
Grundpreis	611.13 / 100 st
Schokoladenherz 7 x 7 cm Nostalgie , 24 Stück	58.07
Grundpreis	241.96 / 100 st
Schokoladenherz Vollmilch 14 x 15 cm , 6 Stück	55.01
Grundpreis	916.83 / 100 st
Schokoladenherz Vollmilch 11 x 12 cm ,10 Stück	59.08
Grundpreis	590.80 / 100 st

Schokoladenherz Vollmilch 9 x 10 cm ,20 Stück	85.57
Grundpreis	427.85 / 100 st
Schokoladenherz Vollmilch 8 x 8 cm ,30 Stück	97.80
Grundpreis	326.00 / 100 st
Schokoladenherz Vollmilch 7 x 7 cm ,40 Stück	122.24
Grundpreis	305.60 / 100 st
Schokoladenherz Vollmilch 7 x 7 cm ,40 Stück	127.33
Grundpreis	318.33 / 100 st
Schokoladenherz Vollmilch 3 x 4 cm ,100 Stück	203.74
Grundpreis	203.74 / 100 st
Schokoladenherz mit Anstecker 3 x 4 cm ,50 Stück	86.59
Grundpreis	173.18 / 100 st
Schokoladenherzen mit Spruch 7 x 7 cm ,40 Stück	116.13
Grundpreis	290.33 / 100 st
Schokoladenherzen mit Wunschtext 8 x 8 cm ,30 Stück	94.74
Grundpreis	315.80 / 100 st
Schokoladenherzen mit Wunschtext 9 x 10 cm ,20 Stück	87.61
Grundpreis	438.05 / 100 st
Schokoladenherzen mit Wunschtext 11 x 12 cm ,10 Stück	56.03
Grundpreis	560.30 / 100 st
Schokoladenherzen mit Wunschtext 12 x 14 cm ,8 Stück	55.42
Grundpreis	692.75 / 100 st
Schokoladenherzen mit Wunschtext 14 x 15 cm ,4 Stück	35.66
Grundpreis	891.50 / 100 st
Schokoladenherzen mit Wunschtext 20 x 22 cm ,2 Stück	32.60
Grundpreis	1,630.00 / 100 st
Schokoladenherzen mit Wunschtext 23 x 24 cm ,1 Stück	22.41
Grundpreis	2,241.00 / 100 st

Lebkuchenherz Spruch

Lebkuchenherzen 10 cm

Lebkuchenherzen Spruch Ich liebe Dich im Karton	2.55
Grundpreis	255.00 / 100 st
Lebkuchenherzen Blätterrand „Engel, Mama, Mami, Papa 10 cm im Karton	2.55
Grundpreis	255.00 / 100 st
Lebkuchenherzen im Karton bayrisch weiß/blau 10 cm , rot im Karton	2.55
Grundpreis	255.00 / 100 st
Lebkuchenherzen im Karton bayrisch bunt, Liabs Herzl, Spatzl, Mausi 10 cm	2.55
Grundpreis	255.00 / 100 st
Lebkuchenherzen mit Krone 10 cm ,Prinzessin und Prinz im Karton	3.26
Grundpreis	326.00 / 100 st
Lebkuchenherzen 10 cm azofrei Spruch 20-fach im Karton	2.60
Grundpreis	260.00 / 100 st
60 Lebkuchenherzen im Karton 10 cm Spruch spitz, bunt 6-fach sortiert	2.55
Grundpreis	255.00 / 100 st
60 Lebkuchenherzen 10 cm im Karton Spruch München	2.55
Grundpreis	255.00 / 100 st
60 Lebkuchenherzen im Karton Spruch „I mog di“ 10 cm mit bunten zweifarbigen Rändern	2.55
Grundpreis	255.00 / 100 st
60 Lebkuchenherzen 10 cm im Karton Spruch lasiert mit 10 verschiedenen Sprüchen	2.90
Grundpreis	290.00 / 100 st
Lebkuchenherzen Prinzessin und Prinz 10 cm im Karton	2.65
Grundpreis	265.00 / 100 st
Lebkuchenherzen sortiert Mama, Papa, Oma, Opa 10 cm im Karton	2.65
Grundpreis	265.00 / 100 st
60 Lebkuchenherzen im Karton Freche Sprüche gemischt 10 cm im Karton	2.65
Grundpreis	265.00 / 100 st
Lebkuchenherzen Spruch Traummann und Traumfrau 10 cm im Karton	2.65
Grundpreis	265.00 / 100 st
Lebkuchenherzen 10 cm I mog di , weiss/blauer Rand , im Karton	2.85
Grundpreis	285.00 / 100 st

Lebkuchenherzen 13 cm

Wiesn Lebkuchenherzen Prinzessin 13 x 14 cm im Karton	3.05
---	------

Grundpreis	305.00 / 100 st
Lebkuchenherzen Spruch exklusiv, 20-fach sortiert 13 x 14 cm im Karton, Lieferant	3.36
Grundpreis	336.00 / 100 st
Wiesn Lebkuchenherzen 13 x 14 cm Liebes Herz, Ich liebe Dich, Catering	2.96
Grundpreis	296.00 / 100 st
Wiesn Lebkuchenherzen Trendy-Herz mit Aufleger 13 x 14 cm im Karton	3.05
Grundpreis	305.00 / 100 st
Wiesn Lebkuchenherzen mit Spruch „I mog di“, 13 x 14 cm, Oktoberfest ,Kirmes,Volksfest	3.26
Grundpreis	326.00 / 100 st
Wiesn Lebkuchenherzen 13 x 14 ,bayerische Sprüche, 12-fach sortiert , Oktoberfest ,Kirmes,Volksfest	3.26
Grundpreis	326.00 / 100 st
Wiesn Lebkuchenherzen Spruch mit 17 verschiedenen Texten 13 x 14 cm, Produzent	2.96
Grundpreis	296.00 / 100 st
Wiesn Lebkuchenherzen Spruch Liebe 3-fach sortiert 13 x 14 cm Dekoration	2.96
Grundpreis	296.00 / 100 st
Wiesn Lebkuchenherzen Spruch Familie 13 x 14 cm ,Grosshandel	2.96
Grundpreis	296.00 / 100 st
Wiesn Lebkuchenherzen Spruch mit nostalgie Rand ,Grosshandel	2.96
Grundpreis	296.00 / 100 st
Wiesn Lebkuchenherzen Spruch Prinzessin ,Prinz 13 x 14 cm ,Kirmes,Volksfest	2.96
Grundpreis	296.00 / 100 st
Wiesn Lebkuchenherzen bayrisch weiß/blau, Schatzl, Liabs Madl usw.13 x 14 cm Bäckerei	2.96
Grundpreis	296.00 / 100 st
Wiesn Lebkuchenherzen Sprüche 40-fach sortiert,Oktoberfest	3.05
Grundpreis	305.00 / 100 st
Lebkuchenherzen 16/17 cm	
Wiesn Lebkuchenherzen liebe Sprüche sortiert,Oktoberfest	3.05
Grundpreis	305.00 / 100 st
Wiesn Lebkuchenherzen Sprüche Familie sortiert,Oktoberfest	3.05
Grundpreis	305.00 / 100 st
Wiesn Lebkuchenherzen Sprüche Liebe sortiert,im Karton,Lieferant	3.05
Grundpreis	305.00 / 100 st
Wiesn Lebkuchenherzen Sprüche herzlich sortiert,Großhandel	3.05
Grundpreis	305.00 / 100 st
Wiesn Lebkuchenherzen Sprüche Ich liebe Dich ,Großhandel	3.05
Grundpreis	305.00 / 100 st
Wiesn Lebkuchenherzen geschwungen Ich liebe Dich Lieferant	3.05
Grundpreis	305.00 / 100 st
Wiesn Lebkuchenherzen Engel & Teufel Lieferant	3.05
Grundpreis	305.00 / 100 st
Wiesn Lebkuchenherzen geschwungen Ich liebe Dich Lieferant	3.05
Grundpreis	305.00 / 100 st
Wiesn Lebkuchenherzen Spruch bayrisch, Lieferant	3.05
Grundpreis	305.00 / 100 st
Wiesn Lebkuchenherzen Spruch bayrisch, Lieferant	3.05
Grundpreis	305.00 / 100 st
Wiesn Lebkuchenherzen Spruch bGruss aus München lasiert, Lieferant	3.05
Grundpreis	305.00 / 100 st
Wiesn Lebkuchenherzen Spruch Gruss vom Oktoberfest, Lieferant	3.05
Grundpreis	305.00 / 100 st
Wiesn Lebkuchenherzen Spruch bunt, Hersteller	3.05
Grundpreis	305.00 / 100 st
Wiesn Lebkuchenherzen Spruch bunt,20fach sortiert Hersteller	3.05
Grundpreis	305.00 / 100 st
Oktoberfest Lebkuchenherzen bayerische Sprüche Hersteller	3.57
Grundpreis	357.00 / 100 st
Oktoberfest Lebkuchenherzen Spruch Glückwünsche und Danke Hersteller	3.57
Grundpreis	357.00 / 100 st
Oktoberfest Lebkuchenherzen Gruß aus München Hersteller	3.57
Grundpreis	357.00 / 100 st
Oktoberfest Lebkuchenherzen Gruß aus München lasiert Hersteller	3.57
Grundpreis	357.00 / 100 st
Oktoberfest Lebkuchenherzen Bleib gesund Hersteller	4.08
Grundpreis	408.00 / 100 st

Lebkuchenherzen 24 cm

Lebkuchenherzen Sprüche bayrisch, Gastro,Catering	6.10
Grundpreis	
Lebkuchenherzen Sprüche bunt , Gastro,Catering	6.10
Lebkuchenherzen Sprüche Danke ,Feier, Event	6.10
Lebkuchenherzen Sprüche Für mein Hasi usw., Gastro,Catering	6.10
Lebkuchenherzen Sprüche Geburtstag, Produzent,Lieferant	6.10
Lebkuchenherzen Sprüche Glückwunsch, Produzent,Lieferant	6.10
Lebkuchenherzen Sprüche Liebe, Gastro,Catering	6.10
Grundpreis	610.00 / 100 st
Lebkuchenherzen Sprüche Mama, Produzent,Grosshandel	6.10
Grundpreis	610.00 / 100 st
Lebkuchenherzen Sprüche Oma, Produzent,Lieferant	6.10
Grundpreis	610.00 / 100 st
Lebkuchenherzen Sprüche Opa, Produzent,Lieferant	6.10
Grundpreis	610.00 / 100 st
Lebkuchenherzen Sprüche Prinz ,Feier, Event	6.10
Grundpreis	610.00 / 100 st
Lebkuchenherzen Sprüche Prinzessin ,Feier, Event	6.10
Grundpreis	610.00 / 100 st
Lebkuchenherzen Sprüche Traumfrau , Gastro,Catering	6.10
Grundpreis	610.00 / 100 st
Lebkuchenherzen Sprüche Traummann , Gastro,Catering	6.10
Grundpreis	610.00 / 100 st
Lebkuchenherzen Sprüche Weil i Di mog,I mog Di , bw Feier, Event	6.10
Grundpreis	610.00 / 100 st
Lebkuchenherzen Sprüche Weil i Di mog,I mog Di , rw Feier, Event	6.10
Grundpreis	610.00 / 100 st
Lebkuchenherzen Spruch Oktoberfest 2020 , Gastro,Wiesn	6.10
Grundpreis	30.50 / 100 st
Lebkuchenherzen Spruch Gruß aus München, Dekoration , Catering	6.10
Grundpreis	610.00 / 100 st
Lebkuchenherzen Spruch Gruß vom Oktoberfest , Gastro,Wiesn	6.10
Grundpreis	610.00 / 100 st
Lebkuchenherzen Spruch Ich hab Dich sooo lieb ,bw ,Feier,Party	6.10
Grundpreis	610.00 / 100 st
Lebkuchenherzen Spruch Ich hab Dich sooo lieb ,Feier,Party	6.10
Grundpreis	610.00 / 100 st
Lebkuchenherzen Spruch Ich lieb Dich , Gastro,Catering	6.10
Grundpreis	610.00 / 100 st
Lebkuchenherzen Spruch Ich lieb Dich ,blau/weiss Gastro,Catering	6.10
Grundpreis	610.00 / 100 st
Lebkuchenherzen Spruch,Einfach so weil ich Dich liebe, Produzent,Grosshandel	6.10
Grundpreis	610.00 / 100 st
Lebkuchenherzen Spruch,Kosenamen ich lieb Dich, Produzent,Grosshandel	6.10
Grundpreis	610.00 / 100 st
Lebkuchenherzen Weilst a Herz hast wia a Bergwerk	6.10
Grundpreis	610.00 / 100 st
Oktoberfest Lebkuchenherzen Ich hab Dich lieb, Ich liebe Dich Hersteller	6.10
Grundpreis	610.00 / 100 st

Lebkuchenherz Sprüche XXL

Lebkuchenherz Für meine Prinzessin	35.00
Lebkuchenherz XXL Einfach so weil ich Dich liebe	35.00
Lebkuchenherz XXL Für die Liebe meines Lebens	35.00
Lebkuchenherz XXL Für mein absolutes Superhasi	35.00
Lebkuchenherz XXL Für meine große Liebe	35.00
Lebkuchenherz XXL Fuer meine Traumfrau	35.00
Lebkuchenherz XXL Ich liebe Dich	35.00
Lebkuchenherz XXL Prinzessin ich liebe Dich	35.00
Lebkuchenherz XXL Spatzl I mog Di	35.00

Bio Nougatbusserl

Bio Nougat

Bio Nougatbusserl ,Sonderausführung mit Wunschtext oder Logo 100 Stück	1.73
Grundpreis	7.52 / 100 g
Bio Nougatbusserl ,Bayern Busserl 100 Stück	1.73
Grundpreis	7.52 / 100 g
Bio Nougatbusserl ,Gruß aus Bayern ,100 Stück	1.73
Grundpreis	7.52 / 100 g
Bio Nougatbusserl ,Wiesn Busserl 100 Stück	1.73
Grundpreis	7.52 / 100 g
Bio Nougatbusserl ,Zartbitter,Bayern Busserl 100 Stück	1.73
Grundpreis	7.52 / 100 g
Bio Nougatbusserl ,Vegan ,Bayern Busserl 100 Stück	1.83
Grundpreis	7.96 / 100 g
Bio Nougatbusserl ,VM Frohe Weihnachten, ,100 Stück	1.73
Grundpreis	7.52 / 100 g
Bio Nougatbusserl ,VM Frohe Ostern ,100 Stück	1.73
Grundpreis	7.52 / 100 g

Lebkuchenherzrohling

Lebkuchenherz rohling

Lebkuchenherzen Rohlinge ca. 13 cm ,70 Stück im Karton	107.00
Grundpreis	152.86 / 100 st
Lebkuchenherzen Rohlinge ca. 17 cm ,40 Stück im Karton	81.52
Grundpreis	203.80 / 100 st
Lebkuchenherzen Rohlinge ca. 21 cm , 75 Stück im Karton	191.07
Grundpreis	254.76 / 100 st
Lebkuchenherzen Rohlinge ca. 22 x 23 cm ,40 Stück im Karton	122.24
Grundpreis	305.60 / 100 st
Lebkuchenherzen Rohlinge ca.36 cm 8 Stück im Karton	73.34
Grundpreis	916.75 / 100 st
Lebkuchenherz, Rohling 17 cm mit Rand ,40 Stück	142.62
Grundpreis	356.55 / 100 st
Lebkuchenherz, Rohling 23 cm mit Rand ,20 Stück	122.24
Grundpreis	611.20 / 100 st
Lebkuchenherz, Rohling 36 cm mit Rand ,8 Stück	91.68
Grundpreis	1,146.00 / 100 st

Oktoberfestlogo 2017

Weihnachten

Weihnachtsherzen Kartons

Lebkuchen Weihnachtsmann,Nikolaus mit Tannenbaum 40 Stück im Karton	4.08
Lebkuchen-Elchkopf 12 cm , Lebkucheneich 50 Stück im Karton	2.24
Lebkuchen Elch mit roter Mütze 50 Stück im Karton	2.85
Lebkuchen Stern 14 cm Frohes Fest Karton 24 Stück	4.59
Lebkuchen-Stern 12 cm Frohes Fest 20 Stück im Karton	3.57
Lebkuchen Herz mit Aufleger 70 Stück im Karton	2.85
Lebkuchen Herz mit Figur 13 x 14 cm 70 Stück im Karton	2.85
Lebkuchen Zipfelmützenherz Frohes Fest 14 x 12 cm 28 Stück im Karton	4.08
Lebkuchen Zipfelmützenherz mit Gesicht 14 x 12 cm im Karton 28 Stück	4.59
Lebkuchen Herz mit Weihnachtsmann,Nikolaus 24 cm im Karton 20 Stück	5.91
Lebkuchen Herz Frohe Weihnachten,Merry Christmas 36 cm ,Karton 8 Stück	11.72
Lebkuchen-Tannenbaum Frohes Fest 15 cm ,Karton 20 Stück	3.06
Lebkuchen-Glocke Frohes Fest 13, 5 cm ,Karton 20 Stück	3.06
Lebkuchen Weihnachtsherz 2-fach sortiert 16 cm ,Karton 20 Stück	2.90
Lebkuchen Weihnachtsherz 3-fach sortiert 10 cm, Karton	1.94
Lebkuchen Weihnachtsherz 5-fach sortiert ,Karton	2.34
Lebkuchen Weihnachtsmann ,Nikolaus20 cm ,Karton 20 Stück	4.18
Lebkuchen Schneemann 21 cm,Karton 20 Stück	4.59
Lebkuchen Nikolaus 20 cm,Karton 20 Stück	4.08
Lebkuchen Hexenhaus flach ,Karton 20 Stück	4.28

Lebkuchen Weihnachtsmann, Schneemann, Tannenbaum 21 cm,Karton 30 Stück	4.38
Lebkuchen Komet, Stiefel, Stern 21/15cm ,Karton 30 Stück	2.75
Lebkuchen Tannenbaum 16 cm,Karton 20 Stück	3.26
Lebkuchen Tannenbaum, Komet, Stiefel, Engel, Weihnachtsmann,Karton 50 Stück	2.34
Lebkuchen Herz mit Mütze 12 cm ,Karton 50 Stück	2.34
Lebkuchen Nikolauskopf 12 cm ,Karton 40 Stück	2.24
Lebkuchen Weihnachtspinguin mit Mütze, 14 cm , Karton 40 Stück	3.06
Lebkuchen Weihnachtseule mit Mütze, 13cm , Karton 40 Stück	3.06
Lebkuchen Weihnachtsmann, 15 cm , Karton 30 Stück	3.57
Lebkuchenherz am Stiel 8 cm , Karton 50 Stück	1.83
Lebkuchen Eiskristall Frohes Fest 16 cm ,Karton 20 Stück	3.31
Lebkuchen Baumbehang Natur mit Mandeln 10 cm	1.94
Lebkuchen Nikolausbär 20 cm , Karton 20 Stück	6.11
Lebkuchen Mann ,Lebkuchenmann 19 cm , Karton 24 Stück	3.97
Lebkuchen Weihnachtsherz Frohes Fest 14 cm, Karton 70 Stück	3.06
Lebkuchen Weihnachtsherz Frohe Weihnachten 17 cm, Karton 40 Stück	4.69

Weihnachtsherzen,Figuren

Lebkuchen Weihnachtsmann mit Tannenbaum	5.60
Lebkuchen-Elchkopf 12 cm , Lebkucheneich	4.08
Lebkuchen Elch mit roter Mütze	4.08
Lebkuchen Stern 14 cm Frohes Fest	6.11
Lebkuchen-Stern 12 cm Frohes Fest	5.10
Lebkuchen Herz mit Figur 13 x 14 cm	4.08
Lebkuchen Zipfelmützenherz Frohes Fest 14 x 12 cm	6.11
Lebkuchen Zipfelmützenherz mit Gesicht 14 x 12 cm	6.62
Lebkuchen Herz mit Weihnachtsmann 24 cm	10.09
Lebkuchen Herz Frohe Weihnachten,Merry Christmas 36 cm	19.87
Lebkuchen-Glocke Frohes Fest 13, 5 cm	5.10
Lebkuchen-Tannenbaum Frohes Fest 15 cm	5.10
Lebkuchen Weihnachtsherz Frohes Fest 10 cm	4.08
Lebkuchen Weihnachtsherz Merry x-mas 10 cm	4.08
Lebkuchen Weihnachtsmann 20 cm	6.62
Lebkuchen Schneemann 21 cm	6.62
Lebkuchen Nikolaus 20 cm	6.11
Lebkuchen Tannenbaum 16 cm	5.10
Lebkuchen Herz mit Mütze 12 cm	4.08
Lebkuchen Hexenhaus flach	6.62
Lebkuchen Nikolauskopf 12 cm	4.08
Lebkuchen Weihnachtseule mit Mütze, 13cm	5.10
Lebkuchen Weihnachtspinguin mit Mütze, 14 cm	5.10
Lebkuchen Weihnachtsmann, 15 cm	5.60
Lebkuchen Eiskristall Frohes Fest 16 cm	5.10
Lebkuchen Nikolausbär 20 cm	9.17
Lebkuchen Mann ,Lebkuchenmann 19 cm	6.11
Lebkuchen Weihnachtsherz Frohes Fest 14 cm	4.59
Lebkuchen Weihnachtsherz Frohe Weihnachten 17 cm	7.13

Gebrannte Nüsse

Feine gebrannte Nüsse

Gebrannte Mandeln 100 Gramm im Polybeutel ,Hochzeitsmandeln	4.00
Gebrannte Mandeln 100 Gramm in Papiertüte ,Hochzeitsmandeln	3.50
Gebrannte Mandeln 150 Gramm im Polybeutel ,Hochzeitsmandeln	5.50
Gebrannte Mandeln 250 Gramm im Polybeutel ,Hochzeitsmandeln	7.00
Gebrannte Mandeln mit Kokos 100 Gramm im Polybeutel	5.50
Gebrannte Mandeln mit Nutella 100 Gramm im Polybeutel	5.50
Gebrannte Mandeln 100 Gramm im Polybeutel ,Himbeer Balsamico	5.50
Gebrannte Mandeln Vanille 100 Gramm im Polybeutel,	5.50
Gebrannte Cashew 100 Gramm im Polybeutel	5.00
Gebrannte Mandeln mit Chili 100 Gramm im Polybeutel,	5.50
Grundpreis	36.67 / 100 st
Gebrannte Mandeln mit Orange-Ingwer 100 Gramm im Polybeutel,	5.50
Gebrannte Mandeln mit Himbeer-Balsamico 100 Gramm im Polybeutel,	5.50
Gebrannte Mandeln mit Honig-Sesam 100 Gramm im Polybeutel,	5.50

Gebrannte Mandeln mit Toffee 100 Gramm im Polybeutel,	5.50
Gebrannte Mandeln mit Irish Cream 100 Gramm im Polybeutel,	5.50
Gebrannte Mandeln mit Erdbeer 100 Gramm im Polybeutel,	5.50
Gebrannte Mandeln mit Cafe Latte 100 Gramm im Polybeutel,	5.50
Grundpreis	36.67 / 100 st
Gebrannte Mandeln mit Banane-Karamell 100 Gramm im Polybeutel	5.50
Gebrannte Mandeln mit Oreo 100 Gramm im Polybeutel,	5.50
Grundpreis	36.67 / 100 st
Gebrannte Mandeln mit Schoko-Minze 100 Gramm im Polybeutel,	5.50
Gebrannte Mandeln mit Marzipan 100 Gramm im Polybeutel,	5.50